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安全警示

EMA
EUR

产品严禁安装于含有易燃易爆气体、潮湿凝露、粉尘严重的环境中，严

禁用湿手操作产品。

产品工作中，严禁触摸产品导电部位。

安装、维护与保养产品时，必须确保线路断电。

不要安装在气体介质能腐蚀金属和破坏绝缘的地方。

为避免危险事故，产品的安装固定须严格按照说明书的要求进行。

本产品适用于环境A。在环境B中使用本产品会产生有害电磁干扰，在此

情况下用户需采取适当防护措施。

本断路器出厂前已按标准规定测试绝缘特性，若安装前进行复测，其步

骤如下：

a.用500VDC兆欧表；

b.在断路器处于断开状态，对进出连接板1-2、3-4、5-6之间，和1、3、

5、N(如有)连接板（各连接板用导线相连）与外壳之间（外壳用金属箔覆

盖）分别进行；

c.绝缘电阻应不小于20MΩ；

如用户无500VDC兆欧表，可用工频耐压测试仪做替代试验，测试部位参

照绝缘测试方法，施加电压2000V,持续时间5s。

1

2

3

4

5

7

6



01

最小安装距离

单位为毫米

型号 S X

50

100

25

50

NXMS-160
NXMS-250

NXMS-400
NXMS-630
NXMS-1000
NXMS-1250
NXMS-1600

25
m

in
Sm

in

Xmin

Xmin

型号 安装螺钉 数量
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M5×140

M4×85
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螺
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NXMS 系列塑料外壳式断路器使用说明书

       a) 产品正常使用环境温度：-5℃～+40℃；

              注：如在-25℃～+70℃范围内使用，请与制造厂协商使用

检  查

使用信息1

       b）大气的相对湿度在周围最高温度﹢40℃时不超过50%，最湿月平均最低温度不超过
﹢25℃，且该月平均最大相对湿度不超过90%，并考虑因温度变化发生在产品表面的凝露。
       c）海拔超过2000m时，请与制造厂协商使用；
       d）产品反时限特性及温度补偿曲线和海拔降容及修正系数表详见产品样本；
       e）污染等级：3级；
       f ）主电路安装类别：Ⅲ；
       g）安装条件：不能安装在有显著摇动和冲击振动、特别潮湿、易燃易爆、含有能腐蚀
金属和破坏绝缘的气体及外部磁场大于地磁场5倍的地方，否则断路器不能正常工作；
       h）安装方式：垂直安装、水平安装
       i ）外壳防护等级：IP30(接线端子除外)；
       j  ) 额定绝缘电压Ui：800V（NXMS-160/250）；
                                       1000V（NXMS-400/630/1000/1250/1600）。

检查、测试2

1、确定断路器技
术参数；
2、断路器的安装、
操作工作仅限于专
业资质人员执行。
3、断路器配线必
须符合上进下出，
不允许倒进线。
4、运行前检查并
确保所有电气联
接紧固可靠。

断路器应安装
在金属等阻燃
物上，并确保
最小安装距离

必要工具

十字螺丝刀

内六角
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外形、安装尺寸3

测 试

①
再扣

②
合闸

③
分闸

④
合闸

⑤
脱扣

咔嗒

表1 NXMS 系列板前接线外形及安装尺寸
单位为毫米

按
压

尺寸
类别

尺寸
代号

产品型号

NXMS -160 NXMS-250
NXMS-400
NXMS-630

NXMS-
1000

NXMS-
1600

NXMS-
1250

4×

欠
电

压
脱

扣
器

A

φd

W4

L L1
 

B C E
E1

M

J

W1
F

W5 
A1 
W3

M

欠
电

压
脱

扣
器

6×φd

F
W2

G 

G
1

接线处局部剖视图

H4

H3 
H2 

H1 
Hmax

L L1
 

B C E
E1 J

图1 NXMS 系列板前接线外形及安装尺寸
三极                              四极

NXMS 系列塑料外壳式断路器使用说明书

外形
尺寸

C

E

E1

F

G

G1

J

Hmax

90

45.5

24.5

29

16.5

7.5

25

112

150

84.7

46

50

30.5

12.5

25

161

170

100

52

60

44.5

15

25

168

175

120

37.8

78

53

15

25

102

51.5

30.5

29

23

11

25

123 202 207
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图2 NXMS-160/250
板后接线外形及安装尺寸

图3 NXMS-400/630
板后接线外形及安装尺寸

续表1

尺寸
类别

尺寸
代号

产品型号

NXMS-160 NXMS-250
NXMS-400
NXMS-630

NXMS-
1000

NXMS-
1600

NXMS -
1250

M2

φd1

W WW WW W

F2

F3

F1

F2

F3

NXMS 系列塑料外壳式断路器使用说明书

外形
尺寸

安装
尺寸

H1

H2

H3

H4

L

L1

M

W1

W2

W3

W4

W5

A

A1

B

Ød

118

106

43

43

280

243

106

210

280

70

140

210

70

140

243

7.2

370

342

92.5

210

280

70

140

210

70

140

314

6

153

143

57

57

158

148

65

65

91

77.5

24.5

24.5

155

135

50

90

120

30

60

90

30

60

130.5

4.5

102

87

24.5

24.5

165

145

101.5

105

140

35

70

105

35

70

126

4.2

108.5

97.5

41.5

41.5

257

225

104

140

185

44

88

132

44

88

194

7

38

40.5
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NXMS系列塑料外壳式断路器使用说明书

三极 四极

W W

A

B L2

6×φD 4×φd3

W

A

B L2

8×φD 6×φd3

W W
N

A

φd1

W W W

F1

F2
图4 NXMS-1000板后接线外形及
安装尺寸

图5 NXMS系列板后接线安装板
开孔尺寸

图6 NXMS-160插入式结构 图7 NXMS-250插入式结构

图8 NXMS-400/630/1000插入式结构 图9 NXMS-160～250安装图

P6

P5

P7

P8

P6

P5

P8

P6
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NXMS 系列塑料外壳式断路器使用说明书

单位为毫米
表2 NXMS 系列板后接线外形尺寸、安装尺寸

K

L6 L64×φd2 6×φd2

安装板开孔尺寸(三极) 安装板开孔尺寸(四极)

L5L4

K

L5L4

尺寸
类别

尺寸
代号

产品型号

NXMS-160 NXMS-250
NXMS-400
NXMS-630 NXMS -1000

图10 NXMS-400～1000安装图
图11 NXMS系列插入式接线外形及
安装尺寸

外形
尺寸

安装
尺寸

W

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

M2

Ød1

M1

Ød2

ØD

B

L2

L4

L5

30

--

63.5

96.5

38

--

75

--

135

M8

35

--

67.5

108.5

47.5

77

95

132

150

M10

44

18

58

93

80

88

111

--

--

25

–

Ø12

70

20

84

--

86

143.5

158.5

--

--

27

--

Ø16

M12

12

40

243

243

177

355

13

----

M10

11

130.5

135

106

167

12

126

147

108

184

9

33

194

225

168

320

8 6
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NXMS 系列塑料外壳式断路器使用说明书

图12 NXMS-160联结板及导线尺寸

安装

与断路器连接端 25.5

412
.5

14
.5

φ8.2

7.5 40.5

M8-6H

M8×16         10N·m

c ≤ 5

横截面积  s
s(b×c)≥70

11 ≤ × 13≤

a ≤ 7.5 a ≤ 7.5

b ≤ 16 b ≤ 16

φ8.5

φ8.5

M8×16         12N·m

与断路器连接端

23

62

φ10.5 6

40

10 φ8.5
6

21

c ≤ 8

横截面积  s
s(b×c) 120≥

11 ≤ 13×≤

a ≤ 10 a ≤ 10
b ≤ 23 b ≤ 23

φ8.5

φ8.5

续表2

尺寸
类别

尺寸
代号

产品型号

NXMS -160 NXMS-250
NXMS -400
NXMS -630

NXMS -1000

安装、接线4

图13 NXMS-250联结板及导线尺寸

安装

安装
尺寸

L6

L7

L8

K

Q

A

Ød3

3P:214/4P:284

181

305

289

351

3P:90/4P:185

146

70

7

3P:94/4P:124

--

--

3P:60/4P:90

72

30

4.5

3P:107/4P:142

--

--

3P:70/4P:105

76

35

4.5

3P:142/4P:187

169

281

L9 -- -- 258

L10 -- -- 317

3P:88/4P:132

145

44
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NXMS 系列塑料外壳式断路器使用说明书

M10×30         30N·m

与断路器连接端

30.5

70

φ10.5

φ14

43
11.

5

16

8 φ14

φ10.570 43
11.

5

30.5

c ≤ 13.5

横截面积  s
s(b×c) 240≥

19 ≤ × 21≤

a ≤ 11.5

b ≤ 30.5

φ10.5
a ≤ 11.5

b ≤ 30.5

φ10.5

与断路器连接端

M10×30         30N·m

30.5

70

φ14

φ10.5

16

43
11.

5

8 φ14

70 43
11.

5

φ10.5

30.5

 s(b×c) 370≥

s(b×c)≥185

导线 铜排
单根

两根

 (b×c) 400s ≥

s(b×c)≥200

c ≤ 13.5

横截面积  s

19 ≤ 21×≤

a ≤ 11.5
b ≤ 30.5

φ10.5
a ≤ 11.5

b ≤ 30.5

φ10.5

M12×35         30N·m

与断路器连接端 43

90

φ14

58
15

φ17

8.5

50 10

43

90

φ14

58
15

φ17
50

横截面积  s
两根   s(b×c)≥300

c ≤ 20

19 ≤ 21×≤

a ≤ 15

b ≤ 43

φ14

图14 NXMS-400联结板及导线尺寸

图15 NXMS-630联结板及导线尺寸

图16 NXMS-1000联结板及导线尺寸

图17 NXMS -1250/1600联结板及导线尺寸

安装

安装

安装

M10×45(1000 、1250)
M10×55(1600)  30N·m

单位为毫米

额定电流
1600A

1250A/1000A

h
20
15

与断路器连接端

安装

50 50

42

36 36 36

30

75 75 75

15 15
42

15
42

24 24

3

50
24

14.5

25 25 50 25 25

70

5x

70 70

h 5x 5x
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MS

Ø

Ø

160Min



NXMS 系列塑料外壳式断路器使用说明书

       在遵守正常贮运条件下且产品包装或产品本身完好，产品自生产之日起，质保期为
36个月。
下列情况，均不属保修范围：
       1）用户使用、保管、维护不当造成的损坏。
       2）非公司指派机构或人员，或自行拆装维修造成的损坏。
       3）产品超过标准规范的要求使用。
       4）产品超过质保期。
       5）因不可抗力因素造成的损坏。

     1）维护检查必须由专业资质人员负责操作。
     2）如需加装内、外附件，须按所订型号通过本公司提供，以保证质量；如用户自行选
购或改装，产生的使用风险，本公司不能负责。
     3）维护操作之前必须切断上级电源，并确保断路器进线端不带电。

       为了保护环境，本产品或其中的部件报废时，请按工业废弃物妥善处理；或交由回

收处理站按照国家相关规定进行分类拆解、回收再利用等。

质保期8

维护7

环境保护9






